Wéjt Gminy Gorzyce

. telefon: (0-15) 8362075
ul. Sandomierska 75 fax:  (0-15) 836 22 09

39-432 Gorzyce e-mail: ug@gminagorzyce.pl
witryna: www.gminagorzyce.pl

Gorzyce, 08.04.2016 r.
1-1.271.5.2016

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA.

Dotyczy: wUdzielenie kredytu konsolidacyjnego w wysokosci 5 675 424,00 PLN
z przeznaczeniem na splate zobowigzan z tyvtulu kredytow zaciggnietych w latach
ubieglych w Banku Spotdzielczym, ING Banku Slgskim, Bank Ochrony Srodowiska.”

Dzialajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2013, poz. 907 z
pozn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zapytanie z dnia 04.04.2016 r.:

Pytanie Nr 1

Czy Skarbnik Gminy ztozy}! kontrasygnate na wekslu, deklaracji wekslowej i umowie kredytowe;j

Odpowiedz:
Skarbnik Gminy Gorzyce zlozy kontrasygnate wylacznie na umowie kredytowej.

Pytanie Nr 2

Czy Gmina wyrazi zgod¢ na zlozenie o§wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji w raz z kontrasygnata
Skarbnika w trybie artykutu 777 kpc?

Odpowiedz:
Gmina Gorzyce wyraza zgode na zlozenie pisemnego oSwiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji

w trybie artykulu 777 kpe, bez kontrasygnaty Skarbnika.

Pytanie nr 3

Czy Gmina posiada aukcje/udzialy w innych podmiotach? Prosze poda¢ nazwe podmiotu wartosé
akcji/udziatow i procentowy udziat w kapitale.

Odpowiedz:
Gmina Gorzyce nie posiada Akeji ani tez udzialéw w innych podmiotach.

Pytanie Nr 4

Czy Gmina korzysta z wykupu wierzytelnosci, faktoringu, forfalingu, e-financingu itp.? Prosze podaé
instytucje finansujacg wielko$¢ zadluzenia i termin splaty.

Odpowiedz:

Gmina Gorzyce nie korzysta z wykupu wierzytelnosci, faktoringu, forfalingu, e-financingu itp.

Pytanie Nr 5

Czy Gmina udziela porgczen za inne podmioty? Proszg podaé instytucje finansows, za kogo
poreczenie, tytul, kwoty, terminy obowigzywania i czy byly dotychczas dokonywane sptaty w ramach
udzielonych porgczen?

Odpowiedz:

Gmina Gorzyce nie udziela poreczen za inne podmioty.
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Pytanie Nr 6

Czy Gmina jest organem zatozycielskim dla Szpitala?
Odpowiedz:
Gmina Gorzyce nie jest organem zalozycielskim dla Szpitala.

Pytanie Nr 7

Czy gmina wyrazi zgod¢ na umieszczenie w umowie kredytowej zobowigzania do skiadania w
Banku/ lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy/:
e Kwartalnych i rocznych sprawozdan finansowych niezbg¢dnych do oceny jego sytuacji
finansowe] na podstawie metodologii oceny sytuacji finansowej obowiazujacej w Banku,
e Poélrocznych i rocznych opinii RIO z wykonania budzetu oraz uchwat budzetowych wraz ze
zmianami i uchwalg dot. WPF/ w kolejnych latach/ wraz z wymaganymi opiniami RIO
e Aktualnych informacji o zaciggnigtych kredytach, pozyczkach i udzielonych poreczeniach

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczanie wskazanych dokumentéw na stronie internetowej.

Pytanie Nr 8
Czy Gmina korzysta z kredytéw i pozyczek. Prosze podaé instytucj¢ finansowa, kwote aktualnego

zadluzenia, termin obowigzywania, harmonogram spfat.
Odpowiedz:
Informacji udzielono zgodnie z zalaczonym zalacznikami.

Pytanie nr 9

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez
Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach budzetu roku biezacego z podziatem na:

e wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN): w tym warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z
tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN);

o wartos¢ ztozonych wnioskdw, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): w tym
wartos$¢ Srodkdéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezgcym roku
budzetowym (w tys. PLN).

Odpowiedz
Wartos¢ zlozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):
W tym warto$¢ przewidzianych zgodnie 2z tymi wnioskami wyplaty w biezacym roku
budzetowym (w tys. PLN):
1. Rozwdj infrastruktury sportowej poprzez budowe biezni lekkoatletycznej oraz
infrastruktury towarzyszacej przy Zespole Szkol w Gorzycach.
Warto$¢: 1.383.194,64 71 ; w tym warto§¢ dofinansowania 995.801,80 z1.
Wartos¢ wyplaty w biezacym roku budzetowym: 0,00 zl.
2.  Przebudowa drég gminnych nr: 100118R ( na odcinku Pl E. Mieszczanskiego, ul. Zwirki
i Wigury), 100124 R (ul. 11 listopada) w miejscowoéci Gorzyce.
Wartosé¢: 967.848,46 zl ; w tym wartosé dofinansowania: 568.586,00 z1.
Wartos¢ wyplaty w biezacym roku budzetowym: 0,00 zl.
3. Przygotowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gorzyce na lata 2016-
2020.
Warto$¢:75.500,00 zt ; w tym wartos¢ dofinansowania: 67.950,00 zk.
Wartos¢ wyplaty w biezacym roku budzetowym: 0,00 zl.



4. Zwigkszenie efektywno$ci energetycznej budynkéw uzytecznosci publicznej w Gminie
Gorzyce poprzez termomodernizacj¢ Zespolu Szkél we Wrzawach oraz Szkoly
Podstawowej nr 1 im. ks. Adama Osetka w Gorzycach.

5.  Warto§é: 2.143.022,43 zt ; w tym warto$¢ dofinansowania 1.821.569,06 zl.

6. Wartos¢ wyplaty w biezacym roku budzetowym: 0,00 zi.

Pytanie Nr 10

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze Panstwo musieli
zwroci¢ srodki uzyskane z UE z powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwrdconych w ciggu petnych ostatnich dwoch lat
budzetowych ( w tys. PLN)

Odpowiedz:
Zaplata tytulu wykonawczego — Zarzad Wojewodztwa Podkarpackiego WUP - decyzja Ministra

Rozwoju Regionalnego - zwrot srodkéw (25 % korekta) z dofinansowania zadania ,, Sukces w
zasiegu reki (edycja II), lacznie z naleznoScia glowna, odsetkami kosztami upomnienia,
kosztami komorniczymi — 131 188,01 zl.

Pytanie Nr 11

Czy gmina terminowo reguluje zobowigzania wobec ZUS i US? Prosimy o udostepnienie aktualnych
zaswiadczen ZUS i US.

Odpowiedz:
Zamawiajacy o$wiadcza, ze Gmina Gorzyce terminowo reguluje zobowiazania wobec ZUS i US.

Pytanie Nr 12
Prosimy o udostepnienie sprawozdan z wykonania budzetu za 2013 r. ( Rb-NDS, Rb — Z, Rb-N, Rb-

27s, RB-288S)
Odpowiedz:
Sprawozdania wedlug stanu na dzien 31.12.3013 w zalaczeniu.

Pytanie nr 13

Prosimy o udostepnienie opinii RIO z wykonania budzetu za lata 2013-2015

Odpowiedz:
Opinie RIO z wykonania budzetu za lata 2013-2014 znajduja si¢ w zalacznikach do specyfikacji.
Sprawozdanie za 2015 zostalo ztozone w RIO w dniu 31.03.2016 r., na dzien dzisiejszy nie mamy

jeszcze opinii.

Pytanie Nr 14
Czego dotycza naleznosci wymagalne w kwocie 2,9 MPLN?

Odpowiedz:
Naleznosci wymagalne za 2015 r w kwocie 2,9 MPLN dotycza przede wszystkim niezwroconych

Swiadczen z funduszu alimentacyjnego, nalezno$ci dotyczacych podatkéw i oplat , czynszow i

dzierzaw.

Pytanie Nr 15
Ktéry bank prowadzi obstuge budzetu Gminy i do kiedy?

Odpowiedz:
Obsluge budzetu Gminy prowadzi Bank Spéldzielezy w Tarnobrzegu Oddzial w Gorzycach do

dnia 31.12.2016 r.



Pytanie 16
Potwierdzenie ze planowany okres kredytowania to 31.12.2027 r.

Odpowiedz:
Planowany okres kredytowania to 31.12.2027.

Pytanie 17

Czy Gmina wyrazi zgode, aby ewentualne zmiany umowy kredytowej w zakresie terminu splaty
kredytu oraz zmiany wysokosci rat kredytowych nastgpowatly za obopdlna zgoda stron?

W SIWZ jest zawarta informacja o tym, ze wykonawca dopuszcza mozliwosé zmiany zawartej
umowy w stosunku do treSci oferty zlozonej przez Wykonawce w zakresie terminu splaty
kredytu, a takze zmiany wysokoS$ci rat kredytowych w poszezegélnych latach, w przypadku gdy
niezbedna jest zmiana sposobu wykonania umowy, o ile zmiana taka jest korzystna dla
Zamawiajacego, jezeli przyczyny, z powodu ktérych bedzie zagrozione dotrzymanie terminu
zakonczenia umowy beda nastepstwem okolicznosei, za Kktére odpowiedzialno§é ponosi
Zamawiajacy lub niezalezne od obu stron (rozdzial III pkt 13 SIWZ).

Otrzymuja:

1 x Pytajacy

1 x Strona internetowa Zamawiajgcego
1 xala




